



Destiny Denmark Service Center ApS

Skodsborgvej 305D, st., 2850 Nærum

CVR no. 42 63 01 79

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2024**

Adopted at the annual general meeting on 18 June 2025

Joris Van Rymenant
Chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	16

Company details

The company	Destiny Denmark Service Center ApS Skodsborgvej 305D, st. 2850 Nærum CVR no.: 42 63 01 79 Reporting period: 1 January - 31 December 2024 Incorporated: 25 August 2021 Domicile: Nærum
Supervisory board	Daan De Wever, chairman Joris Van Rymenant
Executive board	Joris Van Rymenant
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Management's review

Business review

The main activity of the company is to hold shares in other Danish entities and to provide VAT-liable services to group entities, as well as any business that, in the opinion of the board of directors, is connected with this.

Recognition and measurement uncertainties

The carrying amounts of investment in group companies is tested at triggering events, including if the dividends received exceed the profit realized by the equity investment entity in the period. See note 5 for assumptions underlying this assessment.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31. december 2024 shows a loss of DKK 29.658.636, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 174.362.456.

For the financial year ended 31 December 2024, the company reported a net loss of DKK 51,985,820. As of 31 December 2024, the company's equity amounted to DKK 163,198,864.

During the year, the company sold its subsidiary, Flexfone A/S, to MC Connect One BV, a Belgium-based entity within the Dstny Group.

The negative financial result for 2024 was primarily driven by a combination of substantial interest expenses and the absence of income from dividends or group contributions.

Management considers the result for 2024 to be unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Gross profit		11.922.073	3.570.618
Staff costs	1	-10.481.750	-7.469.308
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-2.547	0
Profit/loss before net financials		1.437.776	-3.898.690
Income from investments in group entities		-7.093.028	7.100.000
Financial income		28.108	27.712
Financial costs	2	-24.031.492	-33.421.918
Profit/loss before tax		-29.658.636	-30.192.896
Tax on profit/loss for the year	3	0	1.114.297
Profit/loss for the year		-29.658.636	-29.078.599
Distribution of profit			
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-29.658.636	-29.078.599
		-29.658.636	-29.078.599

Balance sheet 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	4	119.725	0
Tangible assets		119.725	0
Investments in group entities	5	173.254.887	432.837.295
Fixed asset investments		173.254.887	432.837.295
Total non-current assets		173.374.612	432.837.295
Receivables from group entities		2.900.000	4.644.648
Joint taxation contributions receivable		0	1.465.722
Prepayments	6	11.763	2.433
Receivables		2.911.763	6.112.803
Cash at bank and in hand		454.766	474.907
Total current assets		3.366.529	6.587.710
Total assets		176.741.141	439.425.005

Balance sheet 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Equity and liabilities			
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		174.322.456	203.981.092
Equity		174.362.456	204.021.092
Payables to group entities		0	233.221.938
Total non-current liabilities	7	0	233.221.938
Trade payables		343.099	189.665
Payables to group entities		616.994	0
Joint taxation contributions payable		0	351.425
Other payables		1.418.592	1.640.885
Total current liabilities		2.378.685	2.181.975
Total liabilities		2.378.685	235.403.913
Total equity and liabilities		176.741.141	439.425.005
Contingent liabilities	8		
Related parties and ownership structure	10		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u> DKK	<u>Retained earnings</u> DKK	<u>Total</u> DKK
Equity at 1 January	40.000	203.981.092	204.021.092
Net profit/loss for the year	0	-29.658.636	-29.658.636
Equity at 31 December	<u>40.000</u>	<u>174.322.456</u>	<u>174.362.456</u>

The company has received a letter of comfort from the group company Destilink BV in which that entity states that it will provide the cash for the company to continue its operations should such support be necessary.

Notes

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	9.166.244	6.126.940
Pensions	703.255	856.500
Other social security costs	96.091	66.196
Other staff costs	516.160	419.672
	<u>10.481.750</u>	<u>7.469.308</u>
Number of fulltime employees on average	<u>13</u>	<u>8</u>
2 Financial costs		
Financial expenses, group entities	21.779.236	33.415.663
Other financial costs	2.252.256	6.255
	<u>24.031.492</u>	<u>33.421.918</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>0</u>	<u>-1.114.297</u>
	<u>0</u>	<u>-1.114.297</u>

Notes

4 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	<u>DKK</u>
Cost at 1 January	0
Additions for the year	<u>122.272</u>
Cost at 31 December	<u>122.272</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January	0
Depreciation for the year	<u>2.547</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December	<u>2.547</u>
Carrying amount at 31 December	<u><u>119.725</u></u>

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
5 Investments in group entities		
Cost at 1 January	557.220.295	270.323.308
Additions for the year	0	286.896.987
Disposals for the year	-270.746.000	0
Cost at 31 December	<u>286.474.295</u>	<u>557.220.295</u>
Revaluations at 1 January	-124.383.000	-124.383.000
Reversal of impairment for the year	11.163.592	0
Revaluations at 31 December	<u>-113.219.408</u>	<u>-124.383.000</u>
Carrying amount at 31 December	<u>173.254.887</u>	<u>432.837.295</u>

Investments in subsidiaries are measured at cost. If the cost exceeds the recoverable amount, a writedown to this lower amount is booked. The recoverable amount is based on present value of the expected future cash flows based on management-approved business plans covering a total period of five years. Beyond this period, a constant nominal growth rate applies. Key assumptions applied in the calculation of the recoverable amount are expected growth rates, EBITDA margins, investments and discount rate

The assumption applied in the impairment analysis is an annual revenue growth by 4,2%, a perpetual growth rate of 0,25% and WACC of 8%.

The impairment test shows no need for writedown and management considers the valuation of the company's investment in subsidiaries to be prudent as of December 31, 2024.

Investments in group entities are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
DSTNY A/S	Nærum	100%	11.830.174	-8.143.940

6 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance, subscriptions and interest.

Notes

7 Long term debt

	Debt at 1 January DKK	Debt at 31 December DKK	Instalment next year DKK	Debt outstanding after 5 years DKK
Payables to group entities	233.221.938	0	0	0
	233.221.938	0	0	0

8 Contingent liabilities

As management company, the company is jointly taxed with other Danish group entities and jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of corporate taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

9 Mortgages and collateral

No security for loans had been placed at 31 December 2024.

10 Related parties and ownership structure

Controlling interest

Destilink BV, Belgicastraat 17, 1930 Zaventem, Belgium, ultimate owner

DSTNY DE SC GmbH,, Brückenstrasse 5 A, 10179 Berlin, Germany, parent company

Other related parties

DSTNY A/S, Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum, Denmark, related company

Flexfone A/S, Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg, Denmark, related company

Destilink FINCO BV, Belgicastraat 17, 1930 Zaventem, Belgium, related company

Destiny Sweden Service Center AB, Lumaparksvägen 9, 12031 Stockholm, Sweden, related company

Notes

10 Related parties and ownership structure (continued)

Consolidated financial statements

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Destilink BV, Belgicastraat 17, 1930 Zaventem, Belgium

The group annual report of Destilink BV may be obtained at the address mentioned above.
